
T&E TEKNIK & EL ApS

Storegade 2, 8700 Horsens

Årsrapport for 2024

CVR-nr. 27 01 78 51

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 27/2 2025

Niels Peter Enevoldsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

T&E TEKNIK & EL ApS
Storegade 2
8700 Horsens

Telefon: 76744015

Hjemmeside: www.te-el.dk

CVR-nr: 27 01 78 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 1. februar 2003

Regnskabsår: 22. regnskabsår

Hjemstedskommune: Horsens

Direktion

Niels Peter Enevoldsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

T&E Teknik & El ApS er en moderne, dynamisk og innovativ virksomhed, der beskæftiger sig med elløsninger til industrien, erhvervskunder og private.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 3.870.836, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en positiv egenkapital på DKK 60.855.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets krav på DKK 4.453.641 ekskl. moms mod en totalentreprenør i forbindelse med afslutningen af en entreprise kan modregnes i selskabets gæld til totalentreprenøren, når de sidste formalia er afklaret efter balancedagen, og ledelsen betragter beløbet som værende modregnet i 2025

Kapitalberedskabet

Ledelsen er opmærksom på selskabslovgivningens kapitaltabsbestemmelser . Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres ved positiv indtjening i 2025.

Begivenheder efter balancedagen

Udover ovenstående, er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		22.322.638	18.529.945
Personaleomkostninger	1	-17.459.837	-18.308.896
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-187.627	-149.579
Resultat før finansielle poster		4.675.174	71.470
Finansielle indtægter		3.738	5.720
Finansielle omkostninger	2	-372.601	-377.600
Resultat før skat		4.306.311	-300.410
Skat af årets resultat	3	-435.475	892.000
Årets resultat		3.870.836	591.590

Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	3.870.836	591.590
	3.870.836	591.590

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Goodwill		32.500	42.500
Immaterielle anlægsaktiver	4	32.500	42.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		685.569	330.426
Materielle anlægsaktiver	5	685.569	330.426
Anlægsaktiver		718.069	372.926
Færdigvarer og handelsvarer		1.544.618	1.790.076
Varebeholdninger		1.544.618	1.790.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.684.800	6.407.609
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	409.148	1.539.020
Andre tilgodehavender		289.555	39.931
Udskudt skatteaktiv	7	456.525	892.000
Periodeafgrænsningsposter		204.159	163.305
Tilgodehavender		8.044.187	9.041.865
Likvide beholdninger		85.362	154.196
Omsætningsaktiver		9.674.167	10.986.137
Aktiver		10.392.236	11.359.063

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-64.145	-3.934.981
Egenkapital		60.855	-3.809.981
Anden gæld		6.191.245	6.001.553
Langfristede gældsforpligtelser	8	6.191.245	6.001.553
Kreditinstitutter		334.873	2.838.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.179.292	2.195.804
Gæld til tilknyttede virksomheder		993.675	955.456
Deposita		15.000	15.000
Anden gæld	8	1.617.296	3.162.856
Kortfristede gældsforpligtelser		4.140.136	9.167.491
Gældsforpligtelser		10.331.381	15.169.044
Passiver		10.392.236	11.359.063
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-3.934.981	-3.809.981
Årets resultat	0	3.870.836	3.870.836
Egenkapital 31. december	125.000	-64.145	60.855

Noter til årsregnskabet

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	14.939.896	16.038.191
Pensioner	2.136.630	1.903.526
Andre omkostninger til social sikring	383.311	367.179
	<u>17.459.837</u>	<u>18.308.896</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>39</u>	<u>40</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	38.218	33.991
Andre finansielle omkostninger	334.383	343.609
	<u>372.601</u>	<u>377.600</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
3. Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	435.475	-892.000
	<u>435.475</u>	<u>-892.000</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
		DKK
Kostpris 1. januar		1.406.928
Kostpris 31. december		<u>1.406.928</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		1.364.428
Årets afskrivninger		10.000
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>1.374.428</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>32.500</u>

Noter til årsregnskabet

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. januar	2.586.573
Tilgang i årets løb	532.770
Afgang i årets løb	-243.713
Kostpris 31. december	<u>2.875.630</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	2.256.147
Årets afskrivninger	177.627
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-243.713
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>2.190.061</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>685.569</u>

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024	2023
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder	5.591.408	3.089.496
Modtagne acontobetalinge	-5.182.260	-1.550.476
	<u>409.148</u>	<u>1.539.020</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	<u>409.148</u>	<u>1.539.020</u>
	<u>409.148</u>	<u>1.539.020</u>

7. Udskudt skatteaktiv

	2024	2023
	DKK	DKK
Udskudt skatteaktiv 1. januar	892.000	0
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	-435.475	892.000
Udskudt skatteaktiv 31. december	<u>456.525</u>	<u>892.000</u>

Udskudt skat består primært af skattemæssigt underskud til fremførsel. Underskuddet er opstået som følge af, at selskabet i 2023 afsluttede en tabsgivende kontrakt. Selskabets drift udviser igen en tilfredsstillende positiv indtjening og det skattemæssige underskud forventes anvendt i regnskabsåret 2025.

Noter til årsregnskabet

2024	2023
DKK	DKK

8. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Anden gæld

Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	6.191.245	6.001.553
Langfristet del	6.191.245	6.001.553
Øvrig kortfristet gæld	1.617.296	3.162.856
	<u>7.808.541</u>	<u>9.164.409</u>

2024	2023
DKK	DKK

9. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Skadesløsbrev i løsøre (virksomhedspant) DKK 5.400.000 i varebeholdninger, tilgodehavender, driftsmateriel og goodwill.

Eventualaktiver

Som led i virksomhedens drift er selskabet part i tvister. I sådanne tilfælde vurderes det, i hvilket omfang sagerne kan medføre forpligtelser for selskabet og sandsynligheden herfor. Vurderingerne er baseret på tilgængelig information og juridiske vurderinger fra rådgivere. Det kan være vanskeligt at skønne over det endelige udfald, som i sagens natur kan afvige væsentligt fra selskabets vurderinger. Selskabet har i forbindelse med afslutningen af en entreprise fremsendt et krav i niveauet TDKK 4.500 mod hovedentreprenøren, som selskabet agter at modregne i selskabets gæld til hovedentreprenøren. Idet kravet på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen endnu ikke opfylder Årsregnskabslovens indregningskriterier, er der ikke sket indregning af beløbet i regnskabet for 2024.

Noter til årsregnskabet

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
9. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	342.000	649.000
Mellem 1 og 5 år	272.000	336.000
	<u>614.000</u>	<u>985.000</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	469.000	768.000

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Niels Peter Enevoldsen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

10. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for T&E TEKNIK & EL ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt administration.

Noter til årsregnskabet

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Noter til årsregnskabet

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Modtagne acotobetalingen fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier og andre omkostninger.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Noter til årsregnskabet

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.